AIMUHUCTPALUA TOPOACKOI'O OKPYT A
I'orPO/ MI/IXAI:/:IJIOBKA
BOJIT'OI'PAACKOU OBJIACTHU

IHOCTAHOBJIEHHUE

or 05 oktsa6ps 2022 1. Ne 2659

O BHeceHHU U3MEHEHH B TOCTaHOBIIEHUE aIMUHUCTPAIMK TOPOJCKOT0 OKpyra ropoJ MuxaiinoBka
Bomnrorpanckoit oomactu ot 14.06.2022 Ne 1563 «O0 yTBepkIeHUU MEPEUHS 0000 [ICHHOTO
JBIKIIMOTO UMYIIIECTBa MyHHITUTIAIBHOTO OFO/KETHOTO JOIITKOJIBHOTO 00pa30BaTEFHOTO
yupexaenus «Jlerckuii can JIlykoMopbe» ropoJicCKoro oOKpyra
ropox MuxaitnoBka Bonrorpaackoii 001acTi

B cootBerctBUM co cratbeit 9.2 ®epepampHoro 3akoHa oT 12.01.1996 No 7-03
«O HEKOMMeEpYEeCKUX oOpraHuzauusax», nocraHopieHueM IIpaBurenscTBa Poccuiickoin ®denepanuun
or 26.07.2010 Ne 538 «O mopsiike OTHECEHUS HMMYIIECTBA ABTOHOMHOTO WM OIOJPKETHOTO
YUPESKAECHUS] K KAaTeropud 0co00 I[EHHOrO JBH)KMMOTO  HMYILECTBa», IOCTaHOBJICHHEM
aJIMHHUCTPAIMN TOPOJICKOTO OKpyra ropoj Muxaiinmoska Bonrorpaackoit obmactu ot 17.05.2021
Ne 1318 «O0 yTBepKJICHUH TOPSIKA ONPEACICHHUS BUIOB 0CO00 IICHHOTO JBUKHMOIO MMYIIECTBA
MYHULMINATBHBIX OIO/DKETHBIX W aBTOHOMHBIX YYPEKAECHUI rOpoJCKOro OKpyra ropoj MuxaiinoBka
Bousrorpanckoii  obmacti», ¢ ydeToM oOOpaleHHs JAHPEKTOpa MYHHUIMIIAILHOTO OFOJKETHOTO
JIOILITKOJIBHOTO 00pa3oBaTeNbHOrO yupexaeHus «/lerckuii can Jlykomopbe» ropoJICKoro okpyra ropof
MuxaiinoBka Bonrorpanckoit obnactu» Kyuyrypunoit M.B., agmMuHHMCTpanus TopoicKOro OKpyra
ropoa MuxaiinoBka Bonrorpaackoi 061acTH IO CTaHO B S € T:

1. BHecTn wH3MEHEHHE B IMOCTaHOBJIECHHE AJMUHHCTPALMM TOPOACKOrO0 OKpyra Iopozn
MuxaitnoBka Bomrorpazackoit obmactu ot 14.06.2022 Ne 1563 «OO0 yTBepKIeHUU MEpedHs] 0c000
LEHHOTO JIBUKUMOT'O MMYILECTBA MYHHUIMIIATBHOTO OFOJKETHOTO JIOIIKOJIBFHOTO 00pa3oBaTelbHOTO
yupexxnenust «Jlerckuit can Jlykomopbe» ropoickoro okpyra ropoa Muxaiinoska Bonrorpanckoi
obnacti», gononHuB I[lepedeHb 0CO0O IEHHOTO JBHKMMOIO HMMYyIecTBa MyHKTamu 155 — 168
B PENAKINHU, COITIaCHO MPUIOKEHHIO K HACTOSILEMY MTOCTAaHOBIIEHUIO.

2. Hacrosimiee mOCTaHOBJIEHHWE BCTyHaeT B CHJIY CO [HS MOMIMWCAHUS ¥ TIOIJICKHT
o UIHATEHOMY OIYOJUKOBAHHMIO U Pa3MEIICHUIO Ha O(HIIMAIBHOM CalTe TOPOACKOr0 OKpyra B CETH
«HTEpHET”.

3. KoHTponb 32 HCIIONHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOXHUTHh HA 3aMECTHUTEIS
[JIaBBI TOPOJICKOTO OKpYTa 10 3KOHOMMKE M ynpasieHuto umymectsoM E.C. I'yrusaeny.

I'naBa ropojackoro okpyra A.B. Tropun



[MPUJIOXKEHUE
K ITIOCTAHOBJICHUIO
aJMUHHUCTPALIAU TOPOJICKOTO
oKpyra ropoja MuxaitioBka
Bonrorpanckoii oomactu

or 05.10.2022 Ne 2659

IIepeuens 0c000 MEHHOTO JBMKMMOTO UMYIIECTBA MYHUITUIAIEHOTO OI0PKETHOTO JOITKOIEHOTO
oOpa3oBarenbHOTO yupexaeHus «/lerckuii can Jlykomopbe»

TOPOJICKOTO OKpyTa ropon MuxaiinoBka Bonrorpaackoit odmactm»

n/m

HanmenoBanue

Jlata Bosa B
SKCILTYaTaIHIO

MuBeHTapHbBIN
HOMeEp

CTONMOCTE

Banancosas

OcrarouHas

2

3

4

5

6

155

MynbsTUMeauitHasK
HacTeHHas CHCTEMa
BEIBOJIa M300pasKeHU I

16.08.2022

410126000014

61 750,00

61 750,00

156

MynbsTuMenuitHast
HacTeHHas CHCTEMa
BBEIBOJIA M300pasKeHU I

16.08.2022

410126000015

61 750,00

61 750,00

157

MynbsTuMenuitHast
HACTEHHas CUCTEMa
BBIBOJIA M300pasKeHU I

16.08.2022

410126000016

61 750,00

61 750,00

158

MynbsTHMeuiHas
HAaCTEHHas CUCTEMa
BBIBOJIa N300paKCHUHT

16.08.2022

410126000017

61 750,00

61 750,00

159

MynbsTHMeuiHas
HaCTEHHas CUCTEMa
BEIBOJA M300pakKeHMUI

16.08.2022

410126000018

94 600,00

94 600,00

160

MynbsTUMenUiHAS
HacTeHHas CHCTEMa
BBIBOJIA M300pasKEHU I

16.08.2022

410126000019

72 865,00

72 865,00

161

MynbsTUMenUiHAS
HACTEHHAs CUCTEMa
BbIBOJIa N300pasKeHU I

16.08.2022

410126000020

72 865,00

72 865,00

162

MynbTHUMeuiHAs
HaCTEHHas CUCTEMa
BBIBOJIa U300paKCHUHN

16.08.2022

410126000021

72 865,00

72 865,00

163

MynbTHUMeUiHAS
HAaCTCHHAsA CUCTEMA
BBIBOIa U300paKCHUHN

16.08.2022

410126000022

72 865,00

72 865,00

164

MynbsTUMenUiHAS
HACTEHHAas CHCTEMa
BBIBO/JIa N300paKEHUH

16.08.2022

410126000023

72 865,00

72 865,00

165

MHOroQyHKIIHOHAIEHOE
METOINYECKOE Toco0me

05.08.2022

410126000025

476 000,00

476 000,00

166

BriBecka

18.08.2022

410126000024

60 500,00

60 500,00

167

Cruut-cucrtema Roda RS-
G18A

09.08.2022

410126000026

61 200,00

61 200,00

168

Cruut-cucrtema Roda RS-
G24A

09.08.2022

410126000027

75 200,00

75 200,00

Htoro

1378 825,00

1378 825,00

VYrpapistomyii fenaMu

E.N. AGononnna




